
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2023 г. № 

О приостановлении действия подпункта «д» пункта 15 Правил 
осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности 

муниципального образования - городской округ город Рязань за счет средств бюджета 
города Рязани, утвержденных постановлением администрации города Рязани 

от 14.05.2014 № 1895 

В соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Приостановить до 01.01.2024 действие подпункта «д» пункта 15 Правил 

осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности 

муниципального образования - городской округ город Рязань за счет средств бюджета 

города Рязани, утвержденных постановлением администрации города Рязани 

от 14.05.2014 № 1895 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений 

в объекты муниципальной собственности муниципального образования - городской округ 

город Рязань за счет средств бюджета города Рязани» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 14.09.2022 № 7168, от 27.02.2023 № 2242). 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администраг 

Глава админис Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

